
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Campania, Anas: lunedì 21 dicembre 2009 in Gazzetta Ufficiale un bando di gara relativo ai lavori 
di messa in sicurezza della SS 18 “Tirrena inferiore” in provincia di Salerno per un importo di oltre 3,8 
milioni di euro

18/12/2009

Campania, Anas: lunedì 21 dicembre 2009 in 
Gazzetta Ufficiale un bando di gara relativo ai 
lavori di messa in sicurezza della SS 18 “Tirrena 
inferiore” in provincia di Salerno per un importo 
di oltre 3,8 milioni di euro

L’Anas pubblicherà lunedì 21 dicembre 2009 sulla Gazzetta Ufficiale un bando di gara relativo ai lavori di 
manutenzione straordinaria per il miglioramento e la messa in sicurezza della strada statale 18”Tirrena 
Inferiore” tra i km 80,000 e 87,500, in particolare nelle località `Cioffi` e `Campolongo` nel comune Eboli in 
provincia di Salerno
L’importo complessivo dell’appalto è di oltre 3,8 milioni di euro. Il termine per l’esecuzione dei lavori è di 
395 giorni, naturali e consecutivi dalla data del verbale di consegna
`Si tratta di un importante investimento - ha dichiarato il presidente Anas Pietro Ciucci – e di un intervento 
che favorirà l’innalzamento dei livelli di sicurezza. Negli ultimi anni abbiamo migliorato la viabilita sulla 
statale 18, diminuendo i tempi di percorrenza , realizzando rotatorie in diverse località oltre ad interventi di 
messa in sicurezza, grazie anche alle sinergie e collaborazioni con gli Enti locali. La statale 18 - ha concluso 
Ciucci - è un’arteria fondamentale e indispensabile in provincia di Salerno in quanto rappresenta la 
principale direttrice verso l`area del Cilento e per l’intera Piana del Sele`
L’appalto sarà aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente piu’ vantaggiosa. Le offerte dovranno 
pervenire, pena esclusione, presso l’Uffico Gare e Contratti di Anas S.p.A. – Compartimento della Viabilità 
per la Campania - Viale Kennedy, 25 entro e non oltre le ore 12,00 dell’ 8 febbraio 2010.
Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

